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Europejski sprawdzian 

Po raz kolejny Zespól Szkół 
Centrum Edukacji i III Liceum 
Ogólnokształcące zaprosiły 
uczniów szkół ponadgimnazjal-
nych do sprawdzianu wiedzy ze 
znajomości zagadnień europej
skich. Tegoroczna edycja konkur
su odbywała się pod hasłem „Mło
dzi Przyszłością Zjednoczonej Eu
ropy". 

Tegoroczny finał był już dziewią
tym w historii konkursu mającego 
zasięg międzypowiatowy. Uroczysta 
prezentacja wyników i laureatów 
odbywała się w Zespole Szkół Cen
trum Edukacji. Od początku ze 
szkołami przy realizacji konkursu 
współpracuje Regionalne Centrum 
Informacji Europejskiej. Od 3 lat pa
tronat honorowy sprawuje Mazo
wiecki Kurator Oświaty. 

Konkurs składa się z 3 etapów. 
Uczniowie europejską rywalizację 
zaczynają od eliminacji szkolnych. 
Najlepsi spotykają się w półfinale, 
najlepsi z najlepszych w finale. 
W tym roku półfinalistów gościło III 
Liceum Ogólnokształcące. Spotkało 
się tu 34 uczniów z 12 szkół północ
nego Mazowsza. Do finału komisja 
konkursowa zakwalifikowała 11 
uczestników z 8 szkól mających naj
większą i najlepszą znajomość za
gadnień dotyczących Unii Europej
skiej. 

Finalistami konkursu zostali: 
Aneta Rulak z Liceum Ogólno
kształcącego im. Marszałka Stani
sława Małachowskiego, Maciej 
Damięcki z III Liceum Ogólno
kształcącego im. Stanisława Sta
szica w Ciechanowie, Adam Bu

kowski z Zespołu Szkół Centrum 
Edukacji im. Ignacego Łukasiewi
cza, Aleksandra Grudna z III Li
ceum Ogólnokształcącego im. Ma
rii Dąbrowskiej, Piotr Czekaj z III 
Liceum Ogólnokształcącego im. 
Marii Dąbrowskiej, Martyna Mar
ciniak z Zespołu Szkół im. Leoka
dii Bergerowej, Karolina Woźnic-
ka z Zespołu Szkół im. Leokadii 
Bergerowej, Edyta Kurpińska 
z Zespołu Szkół Samorządowych 
w Zawidzu Kościelnym. 

Podczas finałowych rozgrywek 
najwięcej punktów i tytuł laureata 
zdobyli: Paweł Lejman z III Liceum 
Ogólnokształcącego im. Marii Dą
browskiej, Damian Janusz z Zespołu 
Szkół nr 2 w Ciechanowie, Adrian 
Nejman z Liceum Ogólnokształcą
cego w Gostyninie. rad 


